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1. Anagrafica generale

Codice industriale 90813005003

Codice articolo Std: 6047; Fin: 6046

Ragione Sociale Galbusera S.p.A.

Indirizzo 

Marchio GALBUSERA

Codice EAN pacchetto 8002190001517

Linea BUONICOSI'

Codice ITF cartoni Std: 08002190600109; Fin: 08002190080680

Unità di misura di vendita  Cartone

Pezzi Std: 18; Fin: 9

2. Descrizione del prodotto

Descrizione BuoniCosì senza zuccheri aggiunti

3. Confezionamento primario

Descrizione unità di consumo Flow pack contenente 6 porzioni

Porzione interna: film di polipropilene coestruso ad alta velocità 25µm 

Fascia cartoncino ondulato: kraft alimentare 60 g/mq + kraft alimentare 60 g/mq

4. Confezionamento cartone

Materiali Scatola americana

Definizione Tipo
Pacchetti  x 

cartone
Base (cm)

Profondità 

(cm)
Altezza (cm) Peso lordo (kg) volume (cm3)

Carat. dimens. Imballo Standard 18 40,0 26,0 35,0 6,7 36400

Carat. dimens. Imballo Finestrato 9 40,0 26,0 18,5 3,4 19240

5. Pallettizzazione

Descrizione

Tipo bancale Epal 80 x120

Tipo di avvolgimento bancale Avvolto con film estensibile

6. Tabella Pallettizzazione

Definizione Tipo
N° cartoni per 

strato
n° strati

N° totale  

cartoni
Altezza (cm)  Peso lordo (kg) volume (m3)

Pacchetti

/pallet

Pallet Standard 9 3 27 120 205 1,152 486

Pallet Finestrato 9 5 45 107,5 178 1,032 405

7. Condizioni di trasporto e stoccaggio

Condizioni di stoccaggio T (°C) ambiente

Condizioni di trasporto

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Descrizione

BuoniCosì Classico 330 g

BuoniCosì Classico Fin. 330 g

Viale Orobie 9 ‐ 23013 Cosio Valtellino (Sondrio) ‐ Italia

Materiali di confezionamento unità di consumo

Film multipack: film di polipropilene matt 20µm + film di polipropilene metallizzato ad alta velocità 

15 µm, stampa intermedia rotocalco

Il pallet è tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile. Su due lati adiacenti del 

pallet viene apposto un foglio/etichetta identificativo riportante:codice e nome del prodotto, lotto, 

TMC, quantità, codifica SSCC.

Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto
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8. Etichettatura sul pacchetto

Denominazione legale o di vendita Biscotti frollini senza zuccheri aggiunti con edulcoranti

Diciture ingredienti

Presenza di allergeni in tracce

Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aaaa

Shelf life  9 mesi

9. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Sede dello stabilimento Galbusera S.p.A. Viale Orobie 9 ‐ 23013 Cosio Valtellino (Sondrio) ‐ Italia

Ulteriori indicazioni sul packaging

Peso 330 g

Servizio Consumatori Via Marconi 20, 20864 Agrate Brianza (MB)

10. Informazioni nutrizionali

100 g
1 biscotto

 6,9 g

kJ 1823 126

kcal 435 30

Grassi g 17,4 1,2

di cui acidi grassi saturi g 5,7 0,4

Carboidrati  g 68,6 4,7

di cui zuccheri* g 2,5 0,2

Polioli g 21,0 1,4

Fibre g 3,0 0,2

Proteine g 8,0 0,6

Sale g 0,63 0,04

*CONTIENE NATURALMENTE  ZUCCHERI

Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. 

La confezione contiene 48 biscotti  

11. Modalità di conservazione 

Conservare in luogo fresco e asciutto 

12. Modalità apposizione lotto/TMC

Etichetta Posizione

Lotto sul pacchetto

T.M.C. sul pacchetto

13. Parametri microbiologici

Carica batterica totale 1000 ufc/g

Muffe 100 ufc/g

Lieviti 100 ufc/g

Salmonella Assente/25g

BuoniCosì Classico Fin. 330 g

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Descrizione

BuoniCosì Classico 330 g

L+codice numerico a 4 cifre: numero progressivo del 

giorno, secondo calendario Giuliano, ultima cifra 

dell'anno  e orario

L0659

Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aaaa

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 2   63%, edulcoranti (maltitolo, sciroppo di maltitolo), olio di 

girasole alto oleico 10%, burro, uova fresche 5%, latte intero in polvere, amido di frumento, siero di 

latte in polvere, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, carbonato acido di ammonio, difosfato 

disodico), sale marino integrale 0,4%, aromi, proteine del latte.

Il prodotto può contenere soia, nocciole e altra frutta a guscio, quindi non è idoneo al consumo da 

parte di soggetti allergici a tali sostanze. 

VALORI NUTRIZIONALI

MEDI DEL PRODOTTO SU:

Energia 

Modalità di conservazione

Modalità di indicazione Esempio
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